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 نخبگان
 هفته پنجم

محمدرضا رضایی 32ساله با 2گل زیبا و یک 
نمره عالی، بهترین بازیکن هفته پنجم لیگ 

برتر شد. او مدافع میانی ملوانی هاست
با پایان هفته پنجم لیگ برتر ایران، سایت متریکا 
تیم منتخب این هفته را هم اعلام کرد که ترکیب 
بازیکنانش نسبت به هفته های گذشته پراکندگی 
بیشــتری دارد. 11بازیکن منتخب این هفته از 
7تیم مختلف می آیند؛ اگرچه باز هم مثل هفته 
قبلی، بازیکنان پرسپولیس و تراکتور نقش زیادی 
در این تیم دارند. تیــم منتخب قبلی، متعلق به 
هفته سوم لیگ برتر بود و بازی های هفته چهارم 
همچنان ناقص مانده است. در هفته سوم هر یک 
از 2تیم پرســپولیس و تراکتور 3بازیکن در تیم 
منتخب داشتند. پرســپولیس با 2گل فولاد را 
برده بود و تراکتور هم با 4گل بر هوادار غلبه کرده 
بود. این هفته که پرسپولیس در تهران آلومینیوم 
را برد و تراکتور در خرم آباد بر خیبر پیروز شد، از 
پرسپولیس 2بازیکن و از تراکتور 3بازیکن به تیم 
منتخب رسیده اند تا تبریزی ها بیشترین بازیکن 
را در تیم منتخب داشته باشند. میلاد محمدی 
از پرسپولیس و دانیال اســماعیلی فر از تراکتور 
بازیکنانی بودند که در هر 2هفته حضور پررنگی 
در تیم منتخب داشتند و بهترین بازیکنان لیگ 

برتر درمجموع این 2هفته محسوب می شوند.

بهترینبهترینها
دروازه بان منتخب هفته پنجم، حبیب فرعباسی 
از ملوان است که مهار پنالتی قزوینی ها در بازی با 
شمس آذر کمک زیادی به انتخاب او کرده است. 
فرعباسی درحالی که تیمش 2 بر صفر از حریف 
پیش بود پنالتی امیرمحمد نســایی را گرفت و 
دروازه اش را بسته نگه داشت. او که از هفته اول 
به بعد دیگر موفق به کلین شــیت نشده بود، در 
این مسابقه موفق شــد دومین کلین شیت این 
فصل را به نام خودش ثبت کند. نمره دروازه بان 
ملوان در پایان مسابقه7.92 بود که او را بالاتر از 
سایر گلرها در دروازه تیم منتخب هفته قرار داد. 
فرعباســی با میانگین نمرات7.17 صدرنشین 
جدول دروازه بان ها هم هست و بهترین گلر لیگ 

بیست وچهارم تا این مقطع محسوب می شود.

میلاددرجمعگلزنها
خط دفاعی تیم منتخب هفته پنجم با ترکیبی 
از 4تیم مختلف شــکل گرفته است. محمدرضا 
رضایی از ملوان و موســی کولیبالــی از فولاد، 
2مدافع میانی این تیم هستند که هر دوی آنها 
در این هفته موفق به گلزنی شــدند. کولیبالی 
تک گل فولاد را در مصاف با هوادار با ضربه ســر 
زد و نمره اش در این مســابقه 8 بود. محمدرضا 
رضایی اما 2گل عالی در این بازی زد که نخستین 
گلش می تواند کاندیدای زیباترین گل فصل هم 
باشد. او با این درخشش غیرمنتظره نمره8.40 
را از متریکا گرفت تا بهترین بازیکن هفته پنجم 
لقب بگیرد. مدافعان چپ و راست تیم منتخب 
2مدافع سرشــناس از تراکتور و پرســپولیس 
هستند که در هفته سوم هم دقیقا همین 2نفر در 
تیم منتخب حضور داشتند. دانیال اسماعیلی فر 
این هفته در خرم آباد گل برتری تراکتور را زد و 
نمره7.90 گرفت. میلاد محمدی اما با نمره7.58 
تنها مدافع منتخب هفته است که بدون گلزنی به 
تیم منتخب رسیده. میلاد بعد از ایوب العملود 
بهترین نمرات را در جمع پرسپولیسی ها گرفته و 

دومین بازیکن برتر این تیم است.

درخششهافبکهایتراکتور
در خط میانی تیم منتخب هفته پنجم، تراکتوری ها 
نقش پررنگی دارند. ریکاردو آلوز و مهدی ترابی از 
جمع تبریزی ها در تیم منتخب حضور دارند و نیمی 
از خط هافبک را به  خودشان اختصاص داده اند. آلوز 
که همیشه به مهاجمان پاس گل می دهد این بار 
برعکس عمل کرده و از مهاجم ها پاس گل گرفته 
است. او گل اول تراکتور را زد و به همراه ترابی که 
بدون گل و پــاس گل نمــره7.50 گرفته در تیم 
منتخب حاضر اســت. علیرضا علیزاده از گل گهر 
با نمــره7.46 برای دومین هفتــه متوالی در تیم 
منتخب حضور دارد و اسماعیل بابایی هم مهمان 
ناخوانده خط میانی اســت. بابایی در اســتقلال 
خوزســتان بازی می کند و در تساوی یک - یک 
این تیم با چادرملو با نمــره7.50 بهترین بازیکن 
میدان شده است. او نخســتین بازیکنی است که 
در این فصل از استقلال خوزستان به تیم منتخب 
می رسد. آبی های خوزســتان حتی بعد از برتری 
مقابل اســتقلال تهران هم هیچ بازیکنی در تیم 

منتخب هفته سوم نداشتند.

قرمزسابق،قرمزامروز
زوج خط حمله تیم منتخب هفته با یک بازیکن 
سابق و یک بازیکن فعلی پرسپولیس شکل گرفته 
است. علی علیپور که در بازگشت به پرسپولیس 
هنوز هیچ توفیقــی در گلزنی پیــدا نکرده بود 
بالاخره مقابل آلومینیوم هم گل زد و هم پنالتی 
گرفــت. او با ایفای نقش روی هــر 2گل تیمش 
به نمره7.98 در ســایت متریکا رسید تا سومین 
بازیکن برتــر این هفته لقب بگیرد و نخســتین 
مهاجم تیم منتخب باشــد. دیگــر مهاجم تیم 
منتخب هم حامد پاکدل اســت که در ترکیب 
نساجی مقابل استقلال خوش درخشید و با کمک 
رامین رضاییان گل دوم تیمــش را زد. پاکدل با 
74دقیقه حضور در این مســابقه، 2شوت داخل 
چارچوب و یک پاس کلیدی به نمره7.66 رسید.
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